
Milieu Résponsalbe Courriel
Bordeaux-Cartierville Responsable Laurence Veilleux Laurence.Veilleux.med@ssss.gouv.qc.ca
Claude-David (S Lanaudière) Responsable Dre Élise Huot elise.huot.1@umontreal.ca
de la Cité de la Santé Responsable Dre Annie Pacitto-Allard annie.pacitto-allard.med@ssss.gouv.qc.ca
de Mont-Laurier Responsable Nathalie Després nathalie.despres.med@ssss.gouv.qc.ca
de Saint-Eustache Responsable DLP dlp.lddm.cissslau@ssss.gouv.qc.ca
de Saint-Hubert Responsable Dre Xue-Xi Duan xue-xi.duan.med@ssssgouv.qc.ca
de Maria Responsable Dre Sarah Marcoux sarah.marcoux@umontreal.ca
de Verdun Responsable Nicolas Demers nicolas.demers.med@ssss.gouv.qc.ca
des Faubourgs Responsable Sarah McConnell-Legault sarah.mcconnell-legault.med@ssss.gouv.qc.ca
Dre Andrée Gagnon (St-J) Responsable Dre. Alexandra Maby alexandra.maby.med@ssss.gouv.qc.ca
du Marigot Responsable François Allison richfra@videotron.ca
Hochelaga-Maisonneuve Responsable Iskra Pirija iskra.pirija.med@ssss.gouv.qc.ca
Les Aurores-Boréales Responsable Dre Safia Chérif (DLP) safia.cherif-slimane@umontreal.ca
Les Eskers d'Amos Responsable Virginie Roy virginie.roy4@usherbrooke.ca
Des Montérégiennes Responsable Maryse Tadros maryse.tadros.med@ssss.gouv.qc.ca
Maisonneuve-Rosement Responsable Dre Chloé Labelle chloelabelle5@gmail.com

adjoint ou co-responsable Dre Edith Mauguiere (en remplacement) edith.mauguiere@videotron.ca
Notre-Dame Responsable Dre Marie-Chantal Pelletier marie-chantal.pelletier.med@ssss.gouv.qc.ca

adjoint ou co-responsable Dr Louis-Christophe Juteau louis-christophe.juteau.med@ssss.gouv.qc.ca
Sacré-Cœur Responsable Marie-Ève Beauchemin-Nadeau marie-eve.beauchemin-nadeau.med@ssss.gouv.qc.ca
Saint-Joseph (TR) Responsable Dre Sara Larose sara.larose.1@ulaval.ca
Shawinigan-Sud Responsable Dr James Timmons james.timmons@umontreal.ca
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